令和３年８月２７日

保護者 様

三重県立城山特別支援学校

校長  大井 雅博

臨時休業について（お願い）

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 新型コロナウイルスの感染拡大が続いています。すでに、お伝えしております

が、本校では９月１２日まで臨時休業することとなりました。

 つきましては、下記により実施しますので、ご協力お願いします。

記

１ 臨時休業期間

   ９月１日（水）から９月１２日（日）

２ 学校での見守り等について

 ・ 感染拡大防止の観点から、できる限り自宅で過ごすようにしてください。

・  どうしても自宅で過ごせない場合、学校での見守りを行います。

９月１日（水）から９月３日（金） 午前日課（１１：０５下校）

   ９月６日（月）から９月１０日（金） 平常日課（１５：０５下校）

   （下校時刻は、平常日課の下校時刻に準じます。時間を越えての見守りは

ありません。）

３ その他

・ スクールバスは運行します。

・ ９月６日（月）から１０日（金）は、給食を提供します。

・ 「緊急事態宣言」および「まん延防止等重点措置」等が延長される場合、

臨時休業期間等を継続することがあります。その場合、できる限り早くお

知らせします。